关于2015年度国家基金项目选题预申报的通知
2014-11-19 15 次浏览 来源：本站原创 作者：科研处 编辑：新闻中心
校属各单位:
    2015年度国家级项目申报工作即将启动，为了更好的服务学校国家级项目的申报，经请示学校领导同意，我处将对2015年度国家自科、国家社科基金项目组织选题预申报，现将相关事项通知如下：
    1、预申报的项目是2015年国家自科基金项目，包括地区科学基金项目、面上项目、青年基金等，2015年度国家社科基金项目，包括重点项目、一般项目、青年项目。
    2、各类选题须填写《国家自科基金项目选题预申报表》、《国家社科基金项目选题预申报表》。
    3、预申报选题截至的时间为2014年12月5日，由科研秘书填写申报清单后统一报送纸质材料（博远楼414，朱老师），电子版发送至zhujie806@126.com，邮件名称请标注“2015年国家级项目选题申报表”
    科研处将组织校内外有丰富申报经验的专家对预申报选题进行论证和指导，并及时返回指导意见。
    附件：国家自科基金项目选题预申报表
          国家社科基金项目选题预申报表
          申报清单     （附件请在学校网站及科研网自行下载）

                                科研处
                                                                                                       2014年11月19日